
i?,kt.fi ln
Stránka 1 z 5

Smlouva o dílo
Smluvní stranv:

Kulturnícentrum Golf Semily, p.o.

Se sídlem: Vejvarovo náhíeil I99,5l3 01 Semily _ Podmoklice

IiČ:00371394

DIč: cz0037I3g4

zastoup€Nlpan€m Ing. Martinem Bnídlem, DiS

dálejen 
'objednatelo,

Faktu rační údaie obiednatete:
Kulturní centřum Golf Semily, p.o.

Vejvarovo n{bÍežlí l99

513 01 Semily - Podmoklice

Ič:0037t394

DIč: CZ0037l3g4

Bankovní spojení: 21332581/0100, vedený u Komerění banlry' a. s.

a

Marek Ottl

Big'O'Band Marka Onla

Narozen: 25. lg.1979

Se sídlem: Ihdinů 5l4, 4600l Liberec )ilI= staré Pavlovice

Ičz86737066
DIčz

zastoupen paní

dríle jen rphoÚovitel*,

Faktnraění údaie zhotovitele:
Marek Ottl
Ilrdinů 514
460 01 Liberec XII- Stare Pavlovice

IČt 8673?066
DIčz 

Bankovní spojení: 

uzavírají tuto smlouvu o dílo:



Stránka 2 z 5

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavanlje, Že pro objednatele provede živý hudební doprovod
Plesu města Semily prosťednictvím Big'o'Bandu a objednatel se zavazuje, Že za řádně provedené
dílo uhradí sjednanou cenu ve sjednaném termínu.

II. Cena a způsob placení
Celková a konečná cena73 provedení díla dle bodu I. je Kč 61 000,- + DPH.

Cena zÁe uvedená zahrnuje:

} samotnou hudební produkci Big'o'Bandu od 20:00 -02:00

} zajištění zvukaře pro ozvučení Big'o'Bandu a doprovodného programu plesu

} zajištění nr:kové aparafury pro poťeby orchestru

} cestorrrrí náklady' orchestru

V této ceně není zahmuto občerstvení pro Big'o'Band. objednatel tyto náklady hradí nad rámec
celkové ceny - ve formě věcného plnění viz Technické a organbaění podmínlry přílohou.

Platba proběhne bankor'ním převodem po provedení díla na základě obdržení daňového dokladu
(fal'turrŤ ob.lednatelem a to nejpozději do 5 dnů.

IIr. Termín a místo provedení
Dilo bude provedeno v požádované kvalitě dne 1ó. 2.2019, a to od 20:fr} do 02:0s. Dílo bude
provedeno v Kulturním centru Golf Semily.

IV. Možnost odstoupení od smlouvy

Účastníci snrlouvy si ponechávaji otevřenou možnost odstoupení ď smlouvy.

V případě, že od smlouvy odstoupí objednatel, je povinen zaplatit odstupné stanové procentuální
částkou z ceny urěené v bďě Ir., a to následqým způsobem:

Při odstoupení do 3měsíců před smlouvou stanoveným termínem v bďě m. l0 o/o ze smluvené ceny.

Při odstoupení do 14 dní před smlouvou stanoveným terminem v bodě m. 25 oÁ ze smluvené ceny.

Při odstoupení do 3 dní před smlouvou starroveným termínem v bodě m. 90 oÁ zo smluvene 
""ny.

Toto odsfupné platí shodně pro odstoupení zÍrotovitele.

Y. Přílohy

Nedílnou souěástí této smlouvy jsou technické a organizaění podmínlry Big'o'Bandu. PodepsánÍm
této smlouvy se objednatelravaanje je splnit.

V případě jejich nesplnění má zlrotovitel právo na odstupné dle bodu IV.



Stránka 3 z 5

VL Prohlášení stran

Smlouvaje podepsána ve 2 stejnopisech a každý z účastníků obdrží jedno jeho vyhotovení.
Smlouvaje platná od okamžiku podepsání oběma stranami.

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí, opravdu a vážně, 
nejednají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.

dne
\ ^ 2- • 2.(5 A fe

2
©
n

(podpis zhotovitel)

1. PŘÍLOHA


